

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Dostawa oleju opałowego lekkiego dla grupy zakupowej Gminy Jaświły w 2025 roku**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA JAŚWIŁY
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659349
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Jaświły, 7
- 1.4.2.) Miejscowość: Jaświły
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 19-124
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 85 716 80 01
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@jaswily.iap.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://bip-ugjaswily.wrotapodlasia.pl>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00644139
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-10

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00642709
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:  
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
1.1. Rola zamawiającego

Przed zmianą:  
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

Po zmianie:  
Postępowanie prowadzą zamawiający działający wspólnie

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:  
1.9. Podział obowiązków - zamówienie wspólne

Przed zmianą:

Po zmianie:

Na mocy Porozumienia zawartego w dniu 9 grudnia 2024 roku w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania, Strony Porozumienia określają następujące obowiązki:

1. Strony Porozumienia wyznaczają i upoważniają Gminę Jaświły, jako Upoważnionego do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „Dostawę oleju opałowego lekkiego dla grupy zakupowej Gminy Jaświły w 2025 roku”.
2. Gmina Jaświły przygotowuje dokumentację przetargową oraz Specyfikację Warunków Zamówienia (SWZ) uzgadniając jej treść z Upoważniającymi.
3. Upoważniający zobowiązują się do współdziałania z Upoważnionym przy przygotowywaniu dokumentacji przetargowej, w

szczegółności do przedłożenia wszelkich informacji dotyczących opisu przedmiotu zamówienia.

4. Strony Porozumienia ustalają, że po dokonaniu wyboru Wykonawcy, każda ze Stron Porozumienia przystąpi samodzielnie do czynności zawarcia indywidualnej umowy ws. dostawy oleju opałowego

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jaświły 71

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jaświły

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

19-124

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

podlaskie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Suwalski

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

857168050

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

sekretariat@jaswily.pl

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

<https://sp.jaswily.pl>

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Dolistowo Stare 112

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Dolistowo Stare

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

19-124

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

podlaskie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Suwalski

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

857161504

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

[spdolistowo@poczta.onet.pl](mailto:spdolistowo@poczta.onet.pl)

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

<https://spdolistowo.edupage.org>

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jaświły 14

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jaświły

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

19-124

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

podlaskie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Suwalski

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

85 716 80 11

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

biblioteka7@o2.pl

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

www.jaswily.naszabiblioteka.com

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.1. Ulica (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jaświły 14

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.2. Miejscowość (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Jaświły

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.3. Kod pocztowy (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

19-124

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.4. Województwo (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

podlaskie

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.5. Kraj (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Polska

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.6. Lokalizacja NUTS 3 (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Suwalski

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.7. Numer telefonu (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

857168011

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.9. Adres poczty elektronicznej (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

gok14jaswily@o2.pl

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.5.10. Adres strony internetowej (Dane adresowe zamawiającego nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

<http://www.jaswily.naszgok.pl>

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Szkoła Podstawowa im. Konstytucji 3 Maja w Jaświłach

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 2)

Przed zmianą:

Po zmianie:

5461291297

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Szkoła Podstawowa im. Sybiraków w Dolistowie Starym

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 3)

Przed zmianą:

Po zmianie:

5461227827

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Biblioteka Publiczna Gminy Jaświły

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 4)

Przed zmianą:

Po zmianie:

5461286646

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.2. Nazwa zamawiającego (Informacje o zamawiającym nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

Gminny Ośrodek Kultury w Jaświłach

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

1.4. Krajowy numer identyfikacyjny (Informacje o zamawiającym nr 5)

Przed zmianą:

Po zmianie:

5461286652